
回覧
(後日回収 )

令和元年 11月吉日

富士塚自治会

会長 田□ 耕二
富士塚子供育成会

会長 )可村 幸子

平素は、子ども会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

子ども会では、子ども達の健全な成長を願つて様皮な活動を行つております。

さて、子ども会では、令和2年度の新入生の受け入れ準備を始めるころとなりました。

つきましては、丘ヨ壺112重:E:重」生」:ヨ_匡」上:豊:堕i交亘:::△」菫i豊:亜:'壺:塾

`E】

産i三]量」彊i壼が
いらつしゃるご家庭は、下記の表に、班名、お子様のお名前等をご記入いただきたくご協力のほど

よろしくお願申し上げます。

また、別紙にて子ども会の活動内容を簡単に紹介しておりますので、是非ご覧<ださい。

入会のご案内については来年3月になりますが、今から新 1年生のご入会を楽しみにしております。

班】

令和2年度 小学校新入生の確認について

フ リガ す

性別

フ リガ す

備  考
お 名 前 保 護 者 名

1 男 。女

′1)
z`: 男・女

3 男・女

4 男 。女

5 男・女

ご質問等ある方は、

富士塚子供育成会 会長 河村まで (E―mail:cryzyzgeh@i.softbank.ip)お 願いします。

■|、12月度自治会定例会にこの回覧物を
お持ちください。ご協力お願いいたします。

´ヽ
日ヽ
一し '~

ｒ
ｌ
Ｌ


